



©

Nomenclature DCS334 SCIE SAUTEUSE 1

Articl	Référence	Qté	Désignation pièce	Désignation générale	Autre information	Instructions de	Pays
ç						No	
4	N545416	1	ROUE			No	
8	N544264	1	BOUTON SECU.LOCKOF			No	
9	330045-07	4	VIS	M4*20 T20		No	
11	N122099	1	BLOC			No	
12	N102647	1	RESSORT			No	
14	330019-06	1	VIS			No	
15	330019-03	9	VIS	M3.5 x 16		No	
16	N567102	1	CARCASSE (PAIRE)			No	
17	N523099	1	PROTECTEUR			No	
21	697029	1	JOINT TORIQUE			No	
22	N524855	1	GOUPILLE			No	
23	N515119	1	RESSORT			No	
24	N565505	1	PINCE			No	
25	N561929	1	CARTER DE BOITE			No	
26	N514407	1	JOINT			No	
27	330045-06	4	VIS	M4 X 0.7 THD FORM		No	
28	N509093	1	PLAQUE			No	
31	582837-00	2	BOULON			No	
32	N505413	1	PINCE LAME			No	
33	N508754	1	S/ENS JOINT			No	
34	N548918	1	PLAQUE			No	
35	N543918	1	RESSORT			No	
36	N573337	1	PALIER			No	
37	N499406	1	BIELLETTE			No	
38	N500477	1	PALIER			No	
40	N547459	1	PROTECTEUR			No	
41	N539624	1	PALIER			No	
42	N543121	1	ARRET	LED		No	
43	N518314	1	DIODE LUMINESCENTE			No	
44	330019-21	4	VIS FREINEE	M5 x 32 T25		No	
45	N505401	1	PIGNON			No	
46	N539623	1	GUIDE			No	
47	N539622	2	GUIDE			No	

Nomenclature DCS334 SCIE SAUTEUSE 1

Articl	Référence	Qté	Désignation pièce	Désignation générale	Autre information	Instructions de	Pays
№						No	
48	571181-00	2	CLIP			No	
49	582829-00	1	RONDELLE	M8 15.5 x 0.5		No	
51	330004-20	1	ROULT A AIGUILLES			No	
53	N499205	1	CONNTERWEIGHT			No	
56	N509087	1	ACTUATOR			No	
60	N467560	1	PLAQUE			No	
61	N261987	1	COUVERCLE			No	
62	N487311	2	CAOUTCHOUC			No	
63	N579198	1	JOINT			No	
66	326467-00	1	DETENTE			No	
67	N563127	1	RONDELLE	M6		No	
68	N438439	1	INSERT	ANTI VIB INSERT ASS		No	
69	N438438	1	INSERT	ANTI VIB COVER		No	
70	581280-00	1	SUPPORT			No	
72	330041-29	1	GOUPILLE			No	
73	N504498	1	MOUSSE			No	
74	N516272	1	GOUPILLE			No	
76	N515469	1	LEVIER			No	
78	N562695	1	CLIP			No	
85	N527629	1	SEMELLE			No	
86	N522017	1	LEVIER			No	
87	N516006	1	BARRE VERROUILLAGE			No	
88	584686-00	1	PLONGEUR			No	
90	582826-00	1	BOULON	M8		No	
91	N595377	1	RONDELLE			No	
92	N595379	1	BOULON			No	
94	N555231	1	SEMELLE			No	
95	N056875	4	VIS TORX			No	
96	N548480	1	SEMELLE			No	
100	402140-00	1	PARE ECLATS			No	
800	870889-03	1	GRAISSE	20g Paragon EP 1/2		No	
821	N572752	1	PLAQUE SIGNALETI	EURO		No	GB
821	N572752	1	PLAQUE SIGNALETI	EURO		No	QW

Nomenclature DCS334 SCIE SAUTEUSE 1

Articl	Référence	Qté	Désignation pièce	Désignation générale	Autre information	Instructions de No	Pays
822	N572782	1	PLAQUE DE FIRME	18V		No	GB
822	N572782	1	PLAQUE DE FIRME	18V		No	QW
822	N572782	1	PLAQUE DE FIRME	18V		No	XE
823	N605024	1	ETIQUETTE	FOOT		No	GB
823	N605024	1	ETIQUETTE	FOOT		No	QW
823	N605024	1	ETIQUETTE	FOOT		No	XE
824	N581733	1	ETIQUETTE	BRUSHLESS		No	
856	N575480	1	ECRAN			No	
858	N564892	1	MOUSSE			No	
860	H1400196008	2	POIGNEE			No	
861	N279261	1	BOITE KIT	DWST1-17807 T-STAK11		No	
862	H1500082520	2	VERROU			No	
863	P910190	2	VERROU			No	
866	N394624	1	BATTERIE 18V - 5.0AH - 90WH	Li-Ion - DCB184-XJ		No	GB
866	N394624	1	BATTERIE 18V - 5.0AH - 90WH	Li-Ion - DCB184-XJ		No	QW
866	N394627	1	BATTERIE 18V - 5.0AH - 90WH	Li-Ion - DCB184-XE		No	XE
871	N450537	1	CHARGEUR 10.8V - 18V	DCB115-GB - 4.0A		No	GB
871	N450536	1	CHARGEUR (EURO)	DCB115-QW - 4.0A		No	QW
871	N450538	1	CHARGEUR 10.8V - 18V	DCB115-XE - 4.0A		No	XE

